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Проблематика: ИСТЕКУВАЊЕ-Линија на траење, учесталост и сумарна линија 
 
За водомерната станица ___________________ на река _____________________ за 
хидролошката 19  /    година  да се пресмета и нацрта: 
 
 а) хидрограм на дневните протекувања; 
 б) линија на повторување (учесталост) на дневните протекувања; 
 в) линија на траење на дневните протекувања; 

г)  сумарна линија на среднодекадните протеци; 
  г1) аналитички: 
       г1.1) во правоаголен координатен систем; 
       г1.2) во косоаголен координатен систем; 
  г2) графички: 
      г2.1) во правоаголен координатен систем; 
      г2.2) во косоаголен координатен систем; 
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